КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
 ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________________
636810 Томская область Асиновский район с. Ново-Кусково, ул. Школьная ,55
телефон 8 (3241) 4-50-45

РЕШЕНИЕ
 21.10.2021											№ 2

О конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения

	В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения, утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 19.03.2020 г. № 141  «Об утверждении  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения»,   решением Совета Новокусковского сельского поселения  от 20.09.2021 № 201  «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Новокусковского  сельского поселения»
 КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:
1. По итогам проведения конкурсного испытания по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения представить Совету Новокусковского сельского поселения для избрания на должность Главы Новокусковского сельского поселения следующих участников:
-  Карпенко Андрея Владимировича;
-  Богданову Елену Сергеевну.
2.  В течении трех рабочих дней направить решение конкурсной комиссии в Совет Новокусковского сельского поселения, с приложением документов, представленных участниками конкурса для назначения Главой Новокусковского   сельского поселения Асиновского района Томской области Российской Федерации.
3. Решение конкурсной комиссии разместить на официальном сайте Новокусковского сельского поселения.

Председатель конкурсной комиссии
 по отбору кандидатур
 на должность
[bookmark: _GoBack]Главы Новокусковского сельского поселения				М.А. Титова